PAGE
2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 сентября 2017 г. № 403
г.Кызыл
О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 8 июня 2012 г. № 305

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 8 июня 2012 г. № 305 «Об организации и осуществлении регионального государственного контроля (надзора) на территории Республики Тыва» следующие изменения:
1) пункт 5 Перечня органов исполнительной власти Республики Тыва, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора) на территории Республики Тыва в соответствующих сферах деятельности, изложить в следующей редакции:

«5. Служба по тарифам Республики Тыва - региональный государственный контроль (надзор) в области регулируемых государством цен (тарифов) на территории Республики Тыва.»;
2) пункт 5 Перечня должностных лиц органов исполнительной власти Республики Тыва, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора) на территории Республики Тыва, изложить в следующей редакции:

«5. Служба по тарифам Республики Тыва:

руководитель Службы по тарифам Республики Тыва;

заместитель руководителя Службы по тарифам Республики Тыва;

консультант по правовым и кадровым вопросам Службы по тарифам Республики Тыва;

начальник отдела регулирования тарифов и контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Службы по тарифам Республики Тыва;

главный специалист отдела регулирования тарифов и контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Службы по тарифам Республики Тыва;

начальник отдела регулирования тарифов и контроля в сфере энергетики Службы по тарифам Республики Тыва;

главный специалист отдела регулирования тарифов и контроля в сфере энергетики Службы по тарифам Республики Тыва.».

2. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва                                                                      А. Брокерт